
ZARZĄDZENIE Nr 169/2022 
Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 23.11.2022 r.  

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2022 r. 

 
 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.),zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 
 
Plan finansowy przekazuje się do: 
 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 169/2022 z 23.11.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 60 617,62 13 000,00 73 617,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 617,62 13 000,00 73 617,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 617,62 13 000,00 73 617,62

855 Rodzina 7 156 656,62 -20 469,00 7 136 187,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 952 000,00 -20 000,00 2 932 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 952 000,00 -20 000,00 2 932 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 950,00 -469,00 29 481,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 950,00 -469,00 29 481,00

Razem: 8 062 720,15 -7 469,00 8 055 251,15

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 169/2022 z 23.11.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 60 617,62 13 000,00 73 617,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 617,62 13 000,00 73 617,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 703,50 25,37 728,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 914,12 12 974,63 72 888,75

855 Rodzina 7 156 656,62 -20 469,00 7 136 187,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 952 000,00 -20 000,00 2 932 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 686 172,00 -6 760,00 2 679 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 343,97 -679,57 54 664,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 184,13 -59,32 4 124,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 010,00 -10 869,21 180 140,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 378,19 64,61 1 442,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 637,74 -92,51 1 545,23

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -982,00 8 518,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 111,00 -622,00 489,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 950,00 -469,00 29 481,00

3110 Świadczenia społeczne 29 950,00 -469,00 29 481,00

Razem: 8 062 720,15 -7 469,00 8 055 251,15

BeSTia Strona 1 z 1


	‎C:\Users\pmychlinski\Desktop\zarządzenia 28.11\zarz169_2022\ZARZĄDZENIE.doc‎
	‎C:\Users\pmychlinski\Desktop\zarządzenia 28.11\zarz169_2022\1.pdf‎
	‎C:\Users\pmychlinski\Desktop\zarządzenia 28.11\zarz169_2022\2.pdf‎

